令和 5 年 10 月吉日

会員各位

（一社）青森県臨床検査技師会 東青支部

支部長 田村 栄子

（公印省略）

令和 5 年度 第 7 回青臨技東青支部研修会

 会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、青臨技東青支部では下記の通り勉強会を開催することとなりました。

皆様のご参加をお待ちしております。

記

１．日 時   令和 5 年 11 月 9 日(木) 18:00～19:00

２．会 場   ウェブ開催（Zoom 使用）

３．内 容

  「全自動尿中有形成分分析装置 UF-1500～FCM 法による有形成分の検出～」

  シスメックス株式会社

仙台支店 学術サポート課

原 敬志 先生

４．申し込み、参加方法

下記の Zoom の URL に接続し、お名前、メールアドレスを登録の上ご参加下さい。

なお、各施設で１台のパソコンから複数人で参加される場合、代表者 1 名の登録でも

構いません。

講演中または講演終了後に、日臨技参加登録用の ID とパスワードを表示いたしますの

で、参加登録はご自身で行ってください。

５．申し込み用 URL：

  https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZAqdO2urTwrGNIF3Ma40DzSExvqX8yqUQYc

以上

※ 参加費 青臨技会員 無料（日臨技生涯点数 専門 20 点）

      青臨技非会員 6,000 円

※ 問合わせ先：株式会社 LSI メディエンス青森市医師会ラボ 田村 栄子

      Tel 017-723-3821  E-mail aoringi.tousei@gmail.com

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZAqdO2urTwrGNIF3Ma40DzSExvqX8yqUQYc
mailto:aoringi.tousei@gmail.com